
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.65.2019 

z dnia 10 kwietnia 2019 roku 

 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia etapu gminnego 

Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego pn. „Obrona Cywilna Wokół Nas – Działania służb 

ratowniczych w sytuacjach kryzysowych’’ 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                       

(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz „ Planu działania Burmistrza Koronowa w zakresie 

zarządzania i reagowania kryzysowego oraz ochrony ludności na 2019 rok’’ zarządzam,                                

co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie : 

1) Aleksandra Nalewajko – przewodniczący 

2) Beata Jaroszewska – członek 

3) Marta Ipczyńska ­ Budziak – członek. 

§ 2. Komisja przeprowadzi etap gminny Wojewódzkiego Konkursu Plastycznego pn. „ Obrona 

Cywilna Wokół Nas – Działania służb ratowniczych w sytuacjach kryzysowych’’, zgodnie z 

Regulaminem opracowanym przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko – 

Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy. 

§ 3. Komisja zakończy prace do dnia 15 kwietnia 2019r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

 /-/  Patryk Mikołajewski  
 


